[bookmark: _GoBack]Представителю нанимателя (работодателю)
_________________________________________
(Ф.И.О.)
________________________________________________________
(Ф.И.О., должность, наименование структурного подразделения)

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 года№273-ФЗ«О противодействиикоррупции»
я, ___________________________________________________________________________
(Ф.И.О., должность)

Настоящим уведомляю об обращении ко мне
гр. ___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, адрес проживания и другие известные о данном лице сведения; дата, место, время)

в целях склонения меня к совершению коррупционных действий,аименно:
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционный действиям: способ и обстоятельства склонения к правонарушению, сущность предполагаемого правонарушения)

Дата. Подпись.

Кроме того сообщаю, что о данном факте уведомлены:
_____________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
(информация об уведомлении органов прокуратуры или других государственных органов в случае, если указанная информация была направлена уведомителем в соответствующие органы)

Уведомление зарегистрировано в журнале регистрации
«___»____________г. №_____  ______________________________________
(Ф.И.О., должность ответственного лица)